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Cykelförråden​
Låsen till cykelförråden plomberas inom kort. Detta innebär att man endast kan 
komma in med hjälp av sin tagg. Ni som i dagsläget har nyckel till förrådet och 
fortsatt önskar komma in i cykelförrådet måste därför mejla styrelsen för tillgång. 
Även ni som önskar tillgång till cykelförrådet för första gången kan maila styrelsen, 
kjellstorp@hsbbrfwebb.se. Ange ert namn och adress i mejlet och om ni önskar 
tillgång till cykelförrådet i hus 23 eller 51. ​
​
Kvarterslokalen​
Styrelsen vill påminna om att det INTE är tillåtet att parkera i vändzonen utanför 
festlokalen. Självklart får man stå där kortare stunder när man lastar in och ur 
lokalen eller liknande. Men vid flera tillfällen har det stått flertalet bilar parkerade där 
under flera timmars tid, detta är inte tillåtet. Besökare hänvisas till 
besöksparkeringarna. Om Addici gör en extra utryckning pga detta faller denna 
kostnad på de som hyr lokalen. Om man missköter sig när man hyr lokalen, 
exempelvis inte lämnar den i tid innan larmet går på, inte respekterar när det ska 
vara tyst och inte städar efter sig försvinner möjligheten att kunna boka 
kvarterslokalen ett tag framöver. 
 
Sommarhäng​
Boka in den lördagen den 22:a augusti med start kl 12 för sommarhäng här hos BRF 
Kjellstorp. Det blir bland annat hoppborg för barnen och grillad korv och hamburgare. 
Separat informationsblad kommer.  
 
Tvättstugorna​
Styrelsen vill påminna om att det är viktigt att man lägger rätt medel i rätt fack i 
tvättmaskinerna så att man inte ställer till det för grannen som ska tvätta efteråt.  
​
Föreningskontoret​
Under sommaren tar vi en paus med att ha öppet i kvarterslokalen och första tid blir 
sedan i september. Vi återkommer med aktuellt datum när det närmar sig. Man kan 
alltid nå oss på mail kjellstorp@hsbbrfwebb.se, men räkna med något längre 
svarstid nu under sommaren. 
​
​
Styrelsen vill passa på att önska alla en riktigt härlig sommar!​
​
Med vänlig hälsning,​
Styrelsen BRF Kjellstorp​
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